

«28» наурыз 2023_жылғы № 38
Грант беру жөніндегі
Келісімшарттың № 3 Қосымшасы

ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ЖАН-ЖАҚТЫ СИПАТТАМАСЫ
I БЛОК
Жоба туралы жалпы ақпарат

Грантты алушы:	«Тұлқараған жастары» жастар қоғамдық бірлестігі
Грант тақырыбы:	«Өңір жастары арасында көшбасшылық қабілеттерін дамыту және жас көшбасшылардың әлеуетін арттыру»
Грант сомасы:	10 004 995 (он миллион төрт мың тоғыз жүз тоқсан бес)
Жоба мақсаты:	Оқыту жұмыстарын ұйымдастыру арқылы өңір жастарының көшбасшылық қабілетін дамыту (тікелей 50 адам, жанама 500 адам)
Жобаны іске асырудан күтілетін нәтиже:	Жоба аясында оқыту ұйымдастыру (тікелей қамту 50 адам, жанама қамту 500 адам) 1. Жас көшбасшыларға арналған 7 көп компонентті оқыту өткізу 2. Кемінде 20 жас ТОГ-жаттықтырушысы атанады 3. Аймақта жас көшбасшылар пулі құрылады Жоба сәуір айынан қараша айына дейін өткізіледі, тікелей жастарды қамту 50 адам, жанама 500 адам, (әлеуметтік желілер, БАҚ арқылы) – 1000 адам
Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:	Манғыстау облыстық жастар ресурстық орталығы Қала мен аудан әкімдері Қала мен аудан бойынша жастар ресурстық орталықтары Манғыстау облыстық қоғамдық коммуникация орталығы

II БЛОК

Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы жұмыспен қамтылу
Шамқұлова Гауһар Сәрсенқызы	Жоба жетекшісі	8 708 729 30 75	Жобаның іске асырылуын жалпы үйлестіру және бақылау. Жобаны іске асыру бойынша облыстық жобалық кеңсенің	Тұрақты

			<p>қызметін ұйымдастыру. Жоба бойынша барлық талап етілетін құжаттарды оператормен бекіту және келісу. Жоба міндеттері бойынша іс-шараларды ұйымдастыру, бақылау жасау. Жобаның шығармашалық есебін тапсыру</p>	
<p>Қыдырбаев Нұрболат Жетібайұлы</p>	<p>Жоба есепшісі</p>	<p>8 702 289 19 84</p>	<p>Жоба сметасын жасақтау, тексеру. Жоба бойынша іске асыру шеңберінде алынған қаражатты мақсатты пайдалану.</p> <p>Жоба бюджетіне сәйкес қажетті төлем шоттарының негізінде жабдыктарды, тауарлар мен қызметтерді жеткізушілерге бергені үшін ақы төлеуді жүргізу.</p> <p>Оператордың рәсімдеріне сәйкес растайтын құжаттармен (бухгалтерлік есеп нормаларын сақтай отырып, банктен үзінді көшірме және бастапқы қаржылық құжаттардың көшірмелерін қоса бере отырып, қаржылық операциялар тізілімі) жобаны іске асыру туралы қаржылық есепті дайындау</p>	<p>Тұрақты</p>
<p>Қаражкігітова Жайнағұл Төлпейқызы</p>	<p>Қоғаммен байланыс жөніндегі маман</p>	<p>8 708 245 11 02</p>	<p>Ақпараттық науқан стратегиясын, оның ішінде мониторинг жоспары мен медиа-жоспарды әзірлеу. Ақпараттық компанияның медиа- жоспары мен стратегиясын орындау. Жоба бойынша түсіндіру кездесулерін өткізу. Әлеуметтік желілерде жоба беттерін жүргізу және ақпараттық ресурc беттерін толтыру.</p>	<p>Тұрақты</p>

			Жеделхатта чат-бот құру. БАҚ жариялау үшін материалдар дайындау.	
Шәмшенова Шынарай Рамазанқызы	Оқыту бойынша менеджер	8 708 968 36 11	Жобаның іске асырылуын жалпы үйлестіру және бақылау. Жобаны іске асыру бойынша оқыту тренингтерін ұйымдастыру. Әлеуметтік желілерде жоба беттерін жүргізу және ақпараттық ресурс беттерін толтыру.	Тұрақты
Азаматтық-құқықтық сипаттағы шарт бойынша тартылатын мамандар				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы жұмыспен қамтылу
Мағдалов Наурызбек Серікұлы	Жобаларды басқару жөніндегі сарапшы	8 708 404 23 40	Әлеуметтік жобаның стратегиялық жоспарын, мониторинг, медиа-жоспарын әзірлеу Оқыту тренингтерінің мазмұндық жоспарын әзірлеу. Тренинг өткізетін тренерлерді тандау. Жастарға арналған әдістемелік құрал дайындауға жоспар дайындау, дайындалған әдістемелік құралға сараптама жасау	Тұрақты

III БЛЮК

Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

I міндет. Дайындық кезеңі.

Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы) ¹	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша) ²	Жоспарланып отырған индикаторлар ³	Орындау мерзімі ⁴	Шараның құны ⁵
1. Облыстық жобалық кенсенің қызметін құру, ұйымдастыру және жоба командасын жасақтау	Облыстық жобалық кенсені құру Қызметкерлер саны Жобалық кенсенің жұмыс жоспарын жасау Облыстық жобалық кенсе туралы ақпараттарды жариялау Жастардан кері байланыс орнату үшін мәтіндік хабарламалар үшін мәтіндік хабарланатын WhatsApp мессенджерінде чат және жоба туралы Telegram бот ашу Медиа жоспар	1 Кем дегенде 3 маман 1 2 2 2	Сәуір	№2 қосымшаға сәйкес
2 міндет. Мақсатты топтар арасында ақпараттық жұмыс				
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны

1.	<p>Жобаның басталуын ақпараттық жариялау</p> <p>Жобаға қатысудың негізгі шарттарын көрсете отырып бейнероликтер жасау</p> <p>Жергілікті БАҚ соның ішінде республикалық деңгейде, әлеуметтік желілерде және мессенджерлерде (жеке медиплан бойынша) жоба туралы мақалалар, посттар, үкіметтік емес ұйымдардың, белсенді жастар ұйымдарының басшыларының қатысуымен тікелей эфирлер тұрақты жарияланады</p>	<p>Әлеуметтік желілер мен мессенджерлердегі посттар</p> <p>Бейнероликтер саны</p> <p>Жазылушылар</p> <p>Дайджест</p> <p>Жарияланымдар саны</p> <p>Тікелей эфир</p>	<p>50-ден кем емес</p> <p>10 -нан кем емес</p> <p>2000</p> <p>3</p> <p>50-ден кем емес</p> <p>16</p>	Сәуір-қараша	№2 қосымшаға сәйкес
3 міндет. Облыс жастарының қатысуымен 7 көп компонентті оқыту өткізу					
	<p>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</p>	<p>Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</p>	<p>Жоспаранып отырған индикаторлар</p>	<p>Орындау мерзімі</p>	<p>Шараның құны</p>
1.	<p>Оқытуға қатысу үшін жастар арасында конкурс ұйымдастыру</p> <p>Конкурс туралы ережені және іріктеу</p>	<p>Конкурс туралы хабарландырулардың (посттардың) болуы</p> <p>Іріктеу критерийлерімен конкурс туралы әзірленген және келісілген</p>	<p>2</p> <p>1</p>	<p>Сәуір-қараша</p>	<p>№2 қосымшаға сәйкес</p>

	критерийлерін әзірлеу және бекіту Оқыту бойынша тақырыптарды анықтау үшін сауалнама өткізу Оқыту тренингтерін өткізу	ереже Сауалнама 7 оқыту Оқыту бағдарламасы Онлайн оқыту Жаттықтырушылар түйіндемесі Фотомагериалдар Pretest Protest	1 7 7 4 7 20 1 1	Сәуір-қараша	№2 қосымшаға сәйкес
2.	Оқытудан өткен жастардың ішінен 20 жасты TOT жаттықтырушысы ретінде дайындау Тренингтен өткен жастар жоба аясында өзге жастарға тренинг өткізуді қажет Ментормен жұмыс	TOT жаттықтырушылар Тренингтер саны Кездесулер саны	20 жас кем дегенде TOT жаттықтырушысы атанады 10 тренинг өткізу 50-ден кем емес		
3.	Жас көшбасшылар пулін құру. Жұмысын ұйымдастыру Бірлестік командасы жас көшбасшылар	Жас көшбасшылар пулі Пиар компания	1 пул құрылды Апта сайын 5 мақала	Сәуір-қараша	№2 қосымшаға сәйкес

<p>пуліне мүше жастардың қоғамдағы беделін, жастар арасында танымалдылығын арттыру бойынша www.mangystauzhasat.kz сайтында және бірлестіктің сайтында пиар-кампания ұйымдастырады;</p>				
4 міндет. Жобаны аяқтау және жобаға мониторинг жүргізу				
<p>Мониторинг тобын құру</p>	<p>Мониторинг тобының тізімі</p>	<p>1</p>	<p>Сәуір-қараша</p>	<p>№2 қосымшаға сәйкес</p>
<p>Мониторинг тобының жұмысын ұйымдастыру</p>	<p>Фотоматериал Бағалау парағы Фокус топ</p>	<p>20 50 2</p>		
<p>Жоба сапасын бақылау және нәтижелерді бағалау үшін нұсқаулықтар мен бақылау парағын әзірлеу</p>				
<p>1. Сауалнамалық сұраулар, топтар, арқылы "Жасарын алушылар" және т.б арқылы (кері байланысты жинау проблемаларды шешу</p>	<p>фокус-топтар, сұраулар, сатып арқылы әдістер жүргізіледі. байланысты және</p>			

тегіті).	Аралық, қорытынды бағдарламалық есеп	Есеп	2		
Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария тұсаукесері					
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны	
1. Жобаның басталғаны туралы брифинг өткізу	Брифинг	1	Сәуір-қараша		
2. Жоба нәтижелерінің аралық тұсаукесеріне қатысу (әлеуметтік желілерде тікелей эфир)	Тікелей эфир	1	Сәуір-қараша		
3. Жобаны іске асыру нәтижелерінің қорытынды тұсаукесеріне қатысу (әлеуметтік желілерде тікелей эфир)	Тікелей эфир	1	Сәуір-қараша		
4. Қатысушылардың қанағаттану деңгейі талдау	Қатысушы жастардан кемінде 10 пікір алу	Қанағаттану деңгейі кемінде 80%	Сәуір-қараша		
Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмы					
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Іс-шара құны және коммуникация арнасы	
1. Іске асырудың барлық кезеңіне медиа жоспар жасау	Жобаны іске асыру жөніндегі медиа жоспар	1	Сәуір-қараша		
1. Позициялау стратегиясын құру	Жобаның позициялау стратегиясы	1			
	Әлеуметтік желілерді	1			

